
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Júlia Pajorová 

 

Název práce: Adhézia, rast a diferenciácia kožných buniek na nanovlákenných polymérnych 

nosičoch 

Adhesion, growth and differentiation of skin cells on nanofibrous polymer membranes 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Doc. MUDr. Lucie Bačáková, CSc. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Jedná se o mezioborovou práci prováděnou minimálně na dvou pracovištích (FgÚ AVČR a ÚMCH 

AVČR), takže studentka musela vyvinout mimořádnou aktivitu a samostatnost nejen po stránce 

vědecké (tj. v oblasti znalostí buněčné biologie a materiálového inženýrství), ale i v oblasti 

organizace a mezilidské komunikace.  

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 7.9.2015 

 

 

Podpis školitele: Lucie Bačáková 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


